27/11/2023 16:13 Email – Protocolo Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGY4ZjYyZGU1LTgzMmYtNDk1Zi04ZmUyLWNmNjQyY2NjOTJmNQAQACr9NFAlEWdKiy7drhkzFD… 1/1

Encaminhamento de Oficio e Moção de Apoio

contato@camaradetreviso.sc.gov.br <contato@camaradetreviso.sc.gov.br>
Seg, 27/11/2023 16:13

Para: Protocolo Geral <protocologeral@alesc.sc.gov.br>

2 anexos (628 KB)

OFICIO 093 - ALESC - ENCAMINHAMENTO DE MOÇÃO DE APOIO.pdf; MOÇÃO DE APOIO Nº 001 - PL 393 2023.pdf;

Boa tarde!

Vimos através deste, encaminhar ao Excelentíssimo Sr. Mauro de Nadal,
Oficio nº 093/2023 objetivando o encaminhando de Moção de Apoio n.
001/2023. aprovado nesta casa em 21 de novembro de 2023.

Atenciosamente,
À secretaria
Câmara Municipal de Treviso
Av. Professor José Abatti, 690
Centro - Treviso/SC
CEP 88862000 - Fone: (48) 3469-0173

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.